



रजि०न०एल०डब्लू/एल०पी०८९०
लाइसेंस न०डब्लूपी०-४१
लाइसेंस व पोस्ट एण्ड कन्सन्ल

सरकारी गजट, उत्तर प्रदेश

उत्तर प्रदेशीय सरकार प्रकाशित

असाधारण

विधायी परिशिष्ट

भाग-४, खण्ड (ख)

(परिनियत आदेश)

लखनऊ, बुधवार, २४ सितम्बर, २००३

अश्विनी २, १९२५ शक सम्वत्

उत्तर प्रदेश सरकार

कर एवं निबंधन अनुभाग-५

संख्या क०नि०-५-४४५/११-२०३-३१२(१५६)-०३

लखनऊ, २४ सितम्बर, २००३ ई०

अधिसूचना

प०आ० ५६५

रजिस्ट्रीकरण अधिनियम, १९०८ (अधिनियम संख्या १६ सन् १९०८) की धारा ५ के अधीन शक्ति का प्रयोग करके राज्यपाल इस निमित्त जारी की गई पूर्ववर्ती अधिसूचनाओं का आंशिक उपान्तर करके उप जिला हाथरस की सीमाओं में परिवर्तन करके जिला महामाया नगर में एक नया उप जिला सासनी सृजित करते हैं और नीचे अनुसूची के स्तम्भ ३ में प्रत्येक के सम्मुख यथाप्रदर्शित उप जिला सासनी और हाथरस की सीमायें विहित करते हैं ।

२- राज्यपाल उपर्युक्त अधिनियम की धारा ७ के अधीन उपजिला "सासनी" में उपनिबन्धक कार्यालय स्थापित करते हैं ।

3- यह अधिसूचना सरकारी गजट में प्रकाशित होने के दिनांक से प्रवृत्त होगी ।

अनुसूची

क्रम सं०	उप जिला का नाम	उप जिले की सीमायें
1	सासनी	सासनी की राजस्व तहसील।
2	हाथरस	हाथरस की राजस्व तहसील।

आज्ञा से,
नरेश दयाल,
प्रमुख सचिव ।

UTTAR PRADESH SHASAN
[KAR EVAM NIBANDHAN ANUBHAG-5]

The governor is pleased to order the publication of the following English translation of notification no.K.N. 5-455/11-2003-312(156)-2003. dated September 24, 2003 for general information:

no.K.N. 5-455/11-2003-312(156)-2003.

dated Lucknow September 24, 2003

In exercise of the powers under section 5 of the Registration Act 1908 (Act no. XVI of 1908) the Governor in partial modification of previous notification issued in this behalf is pleased to from a new sub- district sasani in district Mahamaya Nagar by alerting the limits o sub-district hathras and to prescribe the limits of sub- district sasani and hathras as show agains each Column 3 of the Schedule below:

2-Under section 7 of the aforesaid Act the Governor is pleased to establish the office of sub-Registrar in sub-district sasani.

3-this notification shall come into the force from date its publication in the Gazette.

SCHEDULE

s.no.	Name of sub-District	Limits of sub-District
1	Sasani	Revenue tehsil of sasani
2	Hathras	Revenue Tehsil of Hathras

By order
NareshDayal
PramukhSachiv